76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, e successivamente

modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, della fornitura di libri di testo in lingua inglese, per un importo

pari a € 616,18 (euro seicentosedici/18), al netto di I.V.A., con l’operatore economico Zanichelli Editore

Spa Via Vittorio Amedeo II nr. 18, 10121 Torino (TO);

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;

▪ di nominare la Dott.ssa PAOLA PREMI quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.